
                                                                                     
 
 

 

PORTARIA N.º 184/2018 – REITORIA/UNESPAR 

Nomeia pregoeiros e designa equipe de 
apoio em licitações na Reitoria da 
Unespar. 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais; 

considerando o inciso X do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar; 

considerando o processo protocolado sob o nº 15.102.664-8; 

R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Nomear os servidores abaixo para atuar como Pregoeiros e designar 

a Equipe de Apoio em Licitações na Reitoria da Unespar, conforme segue: 

Pregoeiros: 

Amarildo Barreto, RG. 4.353.625-7 e  Sérgio Werle RG. 10.828.402-1. 

Equipe de Apoio: 

Gerson Luiz de Souza, RG 3.298.365-0 e Márcia Daniel Pinto Pantaleão 

da Silva, RG. 6.105.986-5. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga a Portaria 539/2017 

– REITORIA/UNESPAR, demais disposições em contrário, bem como não 

produz efeitos financeiros.   

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 

 
Paranavaí, 14 de março de 2018. 

 
 
 

Antonio Carlos Aleixo 
  Reitor  

 


